
BRＭ312近畿200km那覇 2022/3/7

方角 道路 区間 合計

1 那覇バスターミナル 西へ R330 0.0 0.0

2 十 S 旭橋 右折 R58 0.1 0.1

3 Y S 牧港（南） 左方向 R58 8.6 8.7 側道へ

4 十 S 牧港 左折 R58 0.3 9.0

5 十 S 仲泊（南） 左折 市道 24.3 33.3

6 I 通過チェック　シーサイドドライブイン 左側 市道→R58 1.1 34.4
シーサイドドライブインに来たと分かる写真を撮影する事
チェック後直進　＊スープ飲んでいけ！

7 十 S 恩納（南） 左折 R58 5.8 40.2 バイパスへ

8 十 S 恩納（北） 左折 R58 0.7 40.9 バイパスからそれる

9 T S X 左折 R58 5.7 46.6 バイパスへ

10 ト S 東江4丁目 右折 市道 17.1 63.7 右にマクドナルド有り

11 I
PC1
セブンイレブン東江4丁目店

左側 市道 0.3 64.0
OPEN/ 03/12 07:53 ～ 03/12 10:16
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　直進

64.0

12 十 S 東江1丁目 右折 K84 0.5 64.5

13 十 S 東江1丁目（東） 左折 K84 0.1 64.6 この先にひんぷんガジュマルの木あり

14 十 S 名護十字路 右折 K71 0.4 65.0

15 ┤ S 伊佐川 左折 K71 3.1 68.1

16 T 　 左折 R505 2.7 70.8

17 ト 　 X 右折 市道 5.2 76.0 右にタイラ自動車あり

18 ト 　 X 右折 市道 0.7 76.7

19 十 　 X 右折 K248 0.6 77.3 絶景ポイント　ワルミ大橋

20 十 S 左折 K110 1.2 78.5 青看板　古宇利へ

21 ┤ 左折 K247 1.9 80.4 青看板　古宇利へ

22 ト 　 X 右折 市道 2.7 83.1 古宇利オーシャンタワー右→の看板有り

23 十 S X 右折 市道 0.6 83.7 古宇利オーシャンタワー右→の看板有り

24 十 S
通過チェック
古宇利オーシャンタワー

左側 0.5 84.2
古宇利オーシャンタワーに来たと分かる写真を撮影する事
チェック後折り返し

25 ┤ 　 X 左折 市道 0.5 84.7

26 T X 左折 K247 0.5 85.2 古宇利ビーチでまったり

27 T 　 左折 K110 2.8 88.0 青看板　国道58号へ

28 十 　 直進 K110 1.0 89.0 青看板　済井出へ

29 T 　 右折 K100 0.1 89.1 集落を行く

30 T 右折 K110 1.3 90.4 青看板　国道58号へ

31 十 S 真喜屋 右折 R58 3.5 93.9 左にコンビニ2店あり

32 Y 　 左方向 市道→K71 3.8 97.7 青看板　名護市内へ

33 十 S 名護十字路 左折 K84 3.6 101.3

34 十 S 東江1丁目（東） 右折 K84 0.4 101.7

35 十 S 東江1丁目 左折 市道 0.1 101.8

36 T S 東江4丁目 左折 R58 0.8 102.6 道の駅許田に寄るのもいい

37 ┤ S 許田 左折 K71 5.1 107.7

38 十 S 松田（北） 右折 R329 4.8 112.5 交差点にある やかそばは美味いらしい

39 I 　 右側 R329 6.6 119.1
OPEN/  03/12 09:30 ～ 03/12 13:56
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　直進

55.1

40 ト 　 右折 R329 2.2 121.3 青看板　安富祖へ　金武市街へ

41 十 S 赤崎1丁目 左折 K255 12.9 134.2 左折レーンあり

42 ┤ 　 X 左折 市道 1.3 135.5 左に日本生命の看板あり

43 T S X 左折 K75 2.1 137.6

44 ┤ S 左折 市道 4.2 141.8

45 T X 右折 市道 1.7 143.5

46 T S 左折 K8 1.0 144.5

47 Y S 金武湾港入口 左方向 K37 0.4 144.9

48 十 S 海中道路西口 左折 K10 5.3 150.2

49 ト X 右折 市道 11.0 161.2 ぬちまーすの看板右折

50
通過チェック
カフーバンタ

正面 市道 0.4 161.6
カフーバンタに来たと分かる写真を撮影する事
チェック後折り返し

51 T X 左折 K10→K16 0.4 162.0

52 十 S 川田 左折 市道 16.1 178.1 手前の路地でショートカットできる

53 逆Y 直進 K33 0.7 178.8

54 十 S 渡口 左折 R329 7.5 186.3

55 ┤ S X
左折す
ぐ右折

市道 3.4 189.7 左に７１１あり

56 T 　 X 右折 市道 7.0 196.7

57 十 S 左折 市道 0.3 197.0 100mほど道が荒れている

58 十 S 小那覇 X 右折 K38 1.1 198.1 止まれで歩道を使い交差点内に移動

59 十 S 呉屋 左折 市道 1.1 199.2

60 T 　 左折 K155 1.3 200.5

61 T S 石嶺二丁目 左折 K29 2.0 202.5

62 I
FINISH
ファミリーマート首里城東店

左側 K29 0.1 202.6
OPEN/  03/12 11:53 ～ 03/12 19:30
レシート取得してFINISH時間を自分で記入。
チェック後　直進

83.5

63 T S 右折 K29 1.3 203.9

64 ┤ S 崇元寺
左折す
ぐ右折

市道 3.7 207.6 　 　

65 十 S 右折 市道 1.1 208.7

66 T 　 左折 R58 0.3 209.0

67 十 S 泉崎 右折 市道 0.4 209.4

68 　 　
FINISHI受付
GRGホテル那覇東店

左側 0.1 209.5

OPEN/ 3/12 16:00頃  CLOSE/ 20:00頃
・ゴールのタイム、総走行時間を自分で記入。
・メダルの購入か否かを記入（メダル代1000円）
・完走の署名
カード提出お願いします。

ポイント
標
識

形状 備考

PC2
セブンイレブン宜野座漢那店　または
道の駅ぎのざ

PC間信号
現在地からの進行先 現在地までの


